
Stranica 754 - broj 12 SLUŽBENE NOVINE Petak, 13. lipnja 1997. 

13. 
Općina Punat 

i. 

Na temelju članka 33. Statuta Općine Punat (»Službene 
novine« Županije primorsko-goranske broj 12/94, 6/95 i 13/ 
96) i članka 5. Poslovnika Vijeća Općine Punat (»Službene 
novine« Županije primorsko-goranske broj 1/96 i 13/96), 
Općinsko vijeće Općine Punat, na sjednici održanoj 12. 
svibnja 1997. godine donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika i članova Mandatne komisije 

U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine Punat, 
biraju se: 

1. Dr. Ratko Gašparović, za predsjednika, 
2. Branko Karabaić, za člana, 
3. Milena Kopanica, za člana. 

. ' • . ' • • ' \ . • • • • 

Klasa: 021-01/97-01/2 
Urbroj: 2142-02-00-97-2 
Punat, 12. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PyNAT 

Predsjednik Vijeća 
Dr. med. Josip Roje, v.r. 

14." ~ ~. 
Na temelju članka 33. Statuta Općine Punat (»Službene 

novine« Županije primorsko-goranske broj 12/94,6/95 i 13/ 
96) i članka 28. Poslovnika Vijeća Općine Punat (»Slu­
žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 1/96 i 13/ 
96), Općinsko vijeće Općine Punat, na sjednici održanoj 
12. svibnja 1997. godine donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru načelnika Općine Punat 

Miloš Orlić, dipl.ing., bira se za načelnika Općine Pu­
nat. 

Klasa: 021-01/97-01/2 , 
Urbroj: 2142-02-00-97-1 
Punat, 12. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 

Predsjednik Vijeća 
Slavko Žic, v.r. 

15. 
Na temelju članka 33. Statuta Općine Punat (»Službene 

novine« Županije primorsko-goranske broj 12/94, 6/95 i 13/ 
96) i članka 28. Poslovnika Vijeća Općine Punat (»Slu­
žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 1/96 i 13/ 
96), Općinsko vijeće Općine Punat, na sjednici održanoj 
dana 22. svibnja 1997. donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru zamjenika općinskog načelnika Općine Punat 

Dr. Goran Gržančić, izabran je za zamjenika načelnika 
Općine Punat, zadužen za društvene djelatnosti i socijalnu 
skrb. 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja­
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

Klasa: 021-01/97-01/2 
Urbroj: 2142-02-00-97-5 
Punat, 22. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 

Predsjednik Vijeća 
Slavko Žic, v.r. 

16. 
Na temelju članka 33. Statuta Općine Punat (»Službene 

novine« Županije primorsko-goranske broj 12/94,6/95 i 13/ 
96) i članka 27. Poslovnika Vijeća Općine Punat (»Slu­
žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 1/96 i 13/ 
96), Općinsko Vijeće Općine Punat, na sjednici održanoj 
12. svibnja 1997. godine donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika i potpredsjednika Općinskog 

vijeća Općine Punat 

I. 

Slavko Žic, bira se za predsjednika Općinskog vijeća 
Općine Punat. 

II. 

Nikica Linardić, bira se za potpredsjednicu Općinskog 
vijeća Općine Punat. 

Klasa: 021-01/97-01/2 
Urbroj: 2142-02-00-97-3 
Punat, 12. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 

Predsjednik Vijeća 
Antun Žic, v.r. 

17. 
Na temelju članka 33. Statuta Općine Punat (»Slu­

žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 12/94, 6/ 
95 i 13/96) i članka 29. Poslovnika Vijeća Općine Punat 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 1/96 
i 13/96), Općinsko vijeće Općine Punat, na sjednici održa­
noj dana 22. svibnja 1997. god. donijelo je 



Petak, 13. lipnja 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 755 - broj 12 

RJEŠENJE 
o izboru članova Poglavarstva 

Općine Punat 

I. 
Općinsko vijeće izabralo je i imenovalo sljedeći sastav 

Poglavarstva Općine Punat: 
1. Miloš Orlić, dipl. ing., načelnik Općine Punat, predsje­
dnik Općinskog poglavarstva 
2. Dr. Goran Gržančić, zamjenik načelnika Općine Punat, 
zadužen za društvene djelatnosti i socijalnu skrb 
3. Mirko Orlić, član Poglavarstva, zadužen za financije 
4. Drago Bonifačić, član Poglavarstva, zadužen za komu­
nalni sustav 
5. Ivica Orlić, član Poglavarstva, zadužen za gospodarstvo 
6. Zlatko Sindičić, član Poglavarstva, zadužen za proble­
matiku Stare Baške 
7. Marinko Žic, član Poglavarstva, zadužen za kulturu i 
turizam 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

Klasa: 021-01/97-01/2 
Ur broj: 2142-02-00-97-6 
Punat, 22. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 

Predsjednik Vijeća 
Slavko Žic, v. r. 

18. 
Na temelju članka 27. Zakona o popisima birača (»Na­

rodne novine« broj 19/92), članka 38. Zakona o određiva­
nju poslova iz samoupravnog djelokruga jedinica lokalne 
samouprave i uprave (»Narodne novine« broj 75/93 i 109/ 
93) i članka 33. Statuta Općine Punat (»Službene novine« 
Županije primorsko-goranske broj 12/94, 6/95 i 13/96), Op­
ćinsko vijeće Općine Punat, na sjednici održano dana 22. 
svibnja 1997. godine donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru članova Komisije za popis 

birača i njihovih zamjenika 

I. 

U Komisiju za popise birača imenuju se: 
1. Dinko Polonijo, predsjednik Komisije 
2. Nino Kuljanić, I. član 
3. Mate Sindičić, II. član 
Za zamjenike članova Komisije imenuju se: 
1. Milena Kopanica, zamjenica predsjednika Komisije 
2. Anton Orlić, zamjenik I. člana 
3. Franjo Ragužin, zamjenik II. člana 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

Klasa: 013-03/97-01/7 
Urbroj: 2142-02-00-97-3 
Puna, 22. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 

Predsjednik Vijeća 
Slavko Žic, v. r. 

19. 
Na temelju članka 21. Zakona o braku i porodičnim 

odnosima (»Narodne novine« broj 51/89 i 25/94), članka 37. 
Zakona o određivanju poslova iz samoupravnog djelokruga 
jedinica lokalne samouprave i uprave (»Narodne novine« 
broj 75/93 i 109/93) i članka 33. Statuta Općine Punat 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 12/ 
94, 6/95 i 13/96), Općinsko vijeće Općine Punat, na sjednici 
održanoj dana 22. svibnja 1997. godine donijelo je 

RJEŠENJE 
o određivanju i izboru vijećnika 
Općinskog vijeća Općine Punat 

za prisustvovanje zaključivanju braka 

I. 

Određuju se i imenuju sljedeći vijećnici Općinskog vi­
jeća Općine Punat za prisustvovanje zaključivanju braka 
1. Dragan Mrakovčić; 
2. Mirko Orlić 
3. Milena Kopanica 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

Klasa: 021-01/97-01/1 
Urbroj: 2142-02-00-97-3 
Punat, 22. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 

Predsjednik Vijeća 
Slavko Žic, v. r. 

20. 
Na temelju članka 33. Statuta Općine Punat (»Slu­

žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 12/94, 6/ 
95 i 13/96) i članka 30. Poslovnika Vijeća Općine Punat 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 1/96 
i 13/96), Općinsko vijeće Općine Punat, na sjednici održa­
noj dana 22. svibnja 1997. godine donijelo je 



Stranica 756 - broj 12 SLUŽBENE NOVINE Petak, 13. lipnja 1997. 

RJEŠENJE 
o izboru Odbora za izbor 

i imenovanje 

I. 

U Odbor za izbor i imenovanje Općinskog vijeća Op­
ćine Punat biraju se: 
1. Dr. Željan Zic za predsjednika; 
2. Dinko Polonijo za potpredsjednika 
3. Milena Kopanica za Člana 

II. 
j . 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 
Klasa: 021-01/97-01/2 
Urbroj: 2142-02-00-97-4 
Punat, 22. svibnja. 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 

Predsjednik Vijeća 
Slavko Žic, v. r. 


